
UCHWAŁA NR 515.LII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze miasta Jelenia Góra wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji, 
w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 1



PODOBSZAR ŚRÓDMIEŚCIE

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

SKALA 1:5000
SEKCJA

1 2

43

Załącznik do uchwały Nr 515.LII.2022
Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 13 lipca 2022 r.

OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 1



SKALA 1:5000
SEKCJA

1 2

43

PODOBSZAR ŚRÓDMIEŚCIE

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 2



SKALA 1:5000
SEKCJA

1

PODOBSZAR ŚRÓDMIEŚCIE

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

2

43

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 3



SKALA 1:5000

PODOBSZAR ŚRÓDMIEŚCIE

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

SEKCJA

1 2

43

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 4



PODOBSZAR CIEPLICE

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

SKALA 1:5000

OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 5



PODOBSZAR SOBIESZÓW

granica podobszaru rewitalizacji

granica podobszaru zdegradowanego

SKALA 1:5000

OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI

Id: 7F37BB2F-9BDD-4901-B809-7FFFC96198CA. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

